
２０２３年６月２１日 

顧問先企業各位 

社会保険労務士法人エール 

代表社員 鎌倉 珠美 

TEL ０４５－５４９－１０７１ 

 

弊社 HP による情報共有についてのご案内 

 

この度は弊社の利用するクラウドシステム（株式会社エムケイシステム（社労夢））のサーバーの接続障害がランサムウ

ェア感染によるものであったことから、ご心配、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

 

本件の関連情報につきまして、弊社 HP にて掲載しております。 

エムケイシステムの情報や弊社の関連情報について随時更新してまいりますので、ご確認くださいますようお願い申し

上げます。 

弊社 HP https://www.sr-yell.com にアクセスいただき、「エムケイシステム（社労夢）のサーバーの接続障害関連情

報」をクリックしてください。https://www.sr-yell.com/mkinfo/ 

 

※顧問先ご担当者様に向けた情報につきましては顧問先専用ページのパスワードにてご確認いただけます。 

もしパスワードがご不明な場合は担当者までお問い合わせください。 

 

※顧問先企業様により、契約内容、ご利用いただいているシステムの範囲が異なりますので直接関係のないサービスに

関する情報も含まれる場合がございますがご了承ください。 

 

また、本件につきまして、なにかお困りごとなどございましたら弊社担当者もしくは代表鎌倉までご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


